Respondeo negando consequentiam; ut enim constat ex di-

203 Sed replicat Baldus, humanitatem Christi ad efficiendum miracula concurrisse quidem physice, sed non instrumentally...

204 Quinto arguit Vulpes probans unionem hypostaticam esse causam physicam saltem instrumentalem miraculorum Christi...

concederetur opera precise sumpta sufficientia fuisse ad demonstrandum Christum fuisse hominem Verbo unitum...

QUESTIO NONA.

Quæ adoratio debetur Christo, secundum quod Homo.

Adoratio ex Damasceno oratione prima de Imaginibus est submissio, et honoris ratio, hoc est, significat actum...

206 His tanquam certis principijs prædictis duplex in hac materia viget controversia. Prima est, an Christus secundum quod Homo...

Altera vero controversia, et quidem maior, est: quæ adoratio debetur Christo secundum quod Homo...

priam excellentiam præter perfectam Latrariam iam dictam illi communem cum Verbo; & aliam inferiori adorationem negat...

ARTICULUS PRIMUS.

Resolutio Quæstionis quoad primam partem.

207 Dicendum Primò Christum, ut hominem, adorandum esse eadem adoratione Latrariæ, quæ adoratur Verbum ipsum...

209 Deinde probari solent Patribus; sic enim loquuntur Athanasius Episcopus ad Hebræos, Augustinus in Epistola ad Romanos...

210 Tertium exemplum, & ad huc magis proportionatum est de reo, & paribus, de anima, & corpore sicut enim cum adoramus Sanctum...

noro precise capite excludendo alias partes ab illa adoratione; idem ergo pariter dicendum de Christo Deo, & Homine...

Tandem ex his exemplis elici potest ratio prior pro nostra conclusione probanda, quia ut Christi humanitas cultu Latrariæ intrinsecè, & per se adoratur, necesse non est, ut ipsa sit ratio...

Quod autem humanitas Christi considerata cum omnibus divinis in naturalibus, etiam cum unionem hypostaticam, nequeat esse in Christo ratio formalis adorandi adoratione Latrariæ...

Dices, si idem specificativè adorari debet humanitas Christi adoratione Latrariæ, & non reduplicativè, hoc est per se...

Respondendo, quod si adorari per accidens excludat tantum obiectum formale adorationis; concedendum est humanitatem adorari per accidens in hoc sensu, neque hinc sequitur...